
UCHWAŁA NR 2002/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r., poz. 107), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatrudnia się Pana Wojciecha Błażusiaka na stanowisku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg 
w Nowym Sączu, od dnia 27 lutego 2024 r., na czas nieokreślony, na podstawie art. 20 ustawy 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530). 

§ 2. Warunki pracy i płacy określi Starosta Nowosądecki. 
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Nowosądeckiemu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 3DE76C7B-D798-49F9-B8DB-B803A08B2F16. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z dniem 27 lutego 2024 r. powstaje wakat na stanowisku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg 
w Nowym Sączu. W celu zachowania ciągłości zarządzania w/w jednostką, na podstawie 
art. 20 ustawy o pracownikach samorządowych (awans wewnętrzny), powierza się stanowisko 
Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu Panu Wojciechowi Błażusiakowi, dotychczas 
zatrudnionemu na stanowisku Zastępcy Dyrektora w/w jednostki. Pan Wojciech Błażusiak spełnia 
wymagania formalne dotyczące wykształcenia i stażu pracy, warunkujące zatrudnienie na stanowisku 
Dyrektora. 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, 
organem właściwym do zatrudniania kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych jest Zarząd 
Powiatu. 

Id: 3DE76C7B-D798-49F9-B8DB-B803A08B2F16. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



